

خراسان رضوی

**بدهی ۳۷۰۰ میلیارد تومانی دولت به شهر مشهد**

معاون اقتصادی شهرداری مشهد مقدس گفت: در حال حاضر دولت بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان از محل پرداخت اصل و سود اوراق مشارکت و افزون بر ۲۶۰۰ میلیارد تومان از محل حساب‌های فی‌مابین با شهرداری به این شهر بدهکار است. به گزارش تسنیم، محمدرضا مزجی در پاسخ به برخی اظهارنظرها درباره بدهی چند هزار میلیاردی شهرداری اظهار داشت: بدهی، دارایی به وجود می‌آورد و وقتی بدهی نگران‌کننده است که در مقابلش دارایی وجود نداشته باشد. وی افزود: میزان بدهی اعلام شده از سوی برخی افراد و رسانه‌ها، فاقد صحت و بدون توجه به زمان سررسید و تسویه حساب بدهی‌های بانکی است. معاون اقتصادی شهرداری مشهد مقدس تصریح کرد: بدهی‌های شهرداری مشهد ناشی از انتشار اوراق مشارکت بوده که در این موضوع اگر سود اوراق منتشر شده بموقع پرداخت شده باشد که در شهرداری مشهد اینگونه است، نشان‌دهنده موفقیت انتشار اوراق و اجرای مناسب طرحی است که اوراق برای آن منتشر شده است.

لرستان

**نوسازی تاکسی‌های فرسوده خرم‌آباد**

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری خرم‌آباد گفت: تاکسی‌های فرسوده حمل‌مسافر در خرم‌آباد با پرداخت تسهیلات نوسازی می‌شود. محمد فتحی‌بیرونود در گفت‌وگو با تسنیم در خرم‌آباد، از نوسازی خودروهای حمل‌مسافر فرسوده در خرم‌آباد خبر داد و اظهار داشت: نوسازی تاکسی‌های فرسوده از مدل ۸۵ به پایین در دستور کار است. وی با بیان اینکه رانندگان تاکسی‌های فرسوده به بانک معرفی می‌شوند و تسهیلات دریافت می‌کنند، افزود: برای اجرای این طرح فراخوان داده شده که رانندگان می‌توانند با مراجعه حضوری به سازمان یا از طریق آدرس اینترنتی ثبت‌نام کنند. مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری خرم‌آباد عنوان کرد: تاکنون ۱۹۱ پرونده در راستای نوسازی تاکسی‌های فرسوده تشکیل شده که اقدامات لازم انجام شده و خودروهای جدید آماده تحویل است.

**قطب جنگل بلوط کشور مورد بی‌مهری مسؤولان قرار گرفته است**

**جانوران و گونه‌های گیاهی ایلام در معرض انقراض**



هستیم که شاید بسیاری از این گونه‌های جانوری دیگر به طبیعت بازگردند یا درخت بلوطی که ۴۰ سال زمان می‌برد ثمر بدهد سوزار نیست اینچنین در آتش بسوزد. استان ایلام به دلیل کوهستانی بودن، عمده جنگل‌های آن صعب‌العبور هستند و اگر دچار آتش‌سوزی شوند، خاموش کردن آتش بسیار سخت است، بنابراین نیاز است مسؤولان به فکر برنامه‌های پیشگیری از وقوع آتش و آماده‌باش کامل هنگام آتش‌سوزی‌ها باشند.

**تنهاراه علاج آتش‌سوزی حضور بالگرد نیست**

مازیار سلیمان‌نژاد، مدیرکل محیط‌زیست استان ایلام در این ارتباط به مهر گفت: بدون کردن نرخ خدمات و سررویس نگهداری، درآمد واحدهای صنفی را افزایش می‌دهد. مجری طرح شناسنامه آسانسور با بیان این مطلب اظهار داشت: آغاز شده تاکنون توانسته با هم‌راهی و همکاری واحدهای صنفی رسته آسانسور، پیشرفت چشمگیری داشته باشد. مازیار، عصام با تأکید بر اینکه فقط واحدهای صنفی مجاز و دارای پروانه کسب از سوی اتحادیه صنف آسانسور می‌توانند نسبت به شناسنامه‌دار کردن آسانسورهای در اختیار خود اقدام کنند، افزود: واحدهای صنفی رسته آسانسور پس از

ارتفاعات باید فراهم باشد. مدیرکل محیط‌زیست استان ایلام تصریح کرد: در زمان استفاده از بالگرد باید احتیاط لازم برای جلوگیری از تأثیر باد ناشی از حرکت پره‌های بالگرد در افزایش شدت آتش‌سوزی صورت گیرد.

وی افزود: با توجه به موارد یاد شده تنها راه علاج آتش‌سوزی حضور بالگرد نیست ولی در مواقع ضروری با درخواست اعزام بالگرد از مرکز، امکان حضور بالگرد در عملیات اطفای حریق فراهم خواهد شد. وی افزود: ضمناً انتظار بحق دستداران محیط‌زیست مبنی بر استقرار بالگرد در استان پیگیری شده و ریزنی‌های متعددی در این زمینه انجام شده است تا در آینده نزدیک این امکان فراهم شود. رضا احمدی، مدیرکل منابع طبیعی استان ایلام نیز در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: با توجه به بارش‌های خوب، پوشش گیاهی جنگل‌ها و مراتع استان زیاد است و از دست رفتن هر درخت در ایلام به معنای از دست رفتن یک زندگی است. وی افزود: همه با هم باید از روشن کردن آتش در جنگل و مرتع خودداری کنیم. احمدی اضافه کرد: باید به دیگران هم توصیه کنیم در جنگل آتش روشن نکنند. سال گذشته ۱۵ فقره آتش‌سوزی در سطح ۲۴۵ هکتار از عرصه‌های طبیعی استان رخ داد، در حالی که سال ۹۴ با وقوع ۷۱ فقره آتش‌سوزی بیش از یک هزار و ۳۰۰ هکتار در عرصه‌های طبیعی دچار خسارت شد.

**منطقی کردن نرخ خدمات با طرح شناسنامه آسانسور**

شناسنامه‌دار کردن هر دستگاه، باید به‌طور انحصاری به آن خدمات بدهند. عصام ادامه داد: صدور شناسنامه آسانسور با بیان این مطلب اظهار داشت: آغاز شده تاکنون توانسته با هم‌راهی و همکاری واحدهای صنفی رسته آسانسور، پیشرفت چشمگیری داشته باشد. مازیار، عصام با تأکید بر اینکه فقط واحدهای صنفی مجاز و دارای پروانه کسب از سوی اتحادیه صنف آسانسور می‌توانند نسبت به شناسنامه‌دار کردن آسانسورهای در اختیار خود اقدام کنند، افزود: واحدهای صنفی مجاز و دارای پروانه کسب و عضو از سوی واحدهای صنفی دیگری یا تکنسین‌ها و تعمیرکاران غیرمجاز و متفرقه برای خدمات‌دهی

در اختیار قرار گیرد. مجری طرح شناسنامه آسانسور خاطرنشان کرد: اجرای این طرح، روز به روز تعداد آسانسورهای خدمات‌پذیر بیشتری را نصیب واحدهای صنفی مجاز و دارای پروانه کسب می‌کند چراکه صدور شناسنامه فقط از سوی واحدهای مجاز امکان‌پذیر بوده و شهروندان نیز برای شناسنامه‌دار کردن آسانسورهای خود به آنها مراجعه می‌کنند. عصام با تصریح اینکه طرح شناسنامه‌دار کردن آسانسور دست تکنسین‌ها و تعمیرکاران غیرمجاز را از این صنف و صنعت کوتاه می‌کند، یادآور شد: اجرای این طرح موجب خواهد شد تا این دسته از افراد جذب واحدهای صنفی مجاز شده و بتدریج تعداد آنها به حداقل برسد.

**فروشنده**

در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی بین‌المللی را فراهم آورد. وعده‌های مشکوک‌الوصولی که معمولاً پای ثابت اسناد بین‌المللی هستند و همواره بابت محقق نشدنشان، صدای اعتراض مسؤولان کشورهای در حال توسعه بلند است.

حالی که تحلیل می‌توان به علل عملکردهای عجیب و غیرقابل دفاع دولت بی‌برده اموری از قبیل «صرار بر پذیرش توافقنامه زیست‌محیطی پاریس»، «پذیرش اصول و استانداردهای کارگروه اقدام مالی (FATF)» و مسائلی از این دست که در این یادداشت مورد اشاره قرار گرفت.

متأسفانه دولت یازدهم نشان داده است بر سر هر چیزی حتی دین، اخلاق، خانواده و عزت مردم، معامله می‌کند و برای رسیدن به اهدافش، از به‌کارگیری هیچ وسیله‌ای دریغ ندارد. با این حال هرچقدر که دولت در این مسیر به خود سختی داده، برجام‌ها پذیرفته و هزینه پرداخته است، دشمنان از کوچک‌ترین همراهی‌ای دریغ کرده و پس از این همه، به قول ضرب‌المثل خودمان «هم پس نماند است» و اساساً اگر قرار بر عنایت کدخدا بود، باید در زمان اوبامای باهوش و مودب، فرجی حاصل می‌شد، نه اکنون که گرفتار ترامپ شدیم و بالطبع، احتمال عنایت کدخدا به صفر رسیده است!

در انتها از آنجا که روحیه نقدپذیری را در دولتمردان سراغ ندارم، صرفاً دعای حضرت روح‌الله(ره) را تکرار می‌کنم: من امیدوارم خدای تبارک و تعالی ما را بیدار کند و افراد ملت ما را بیدار کند. انهایی که در خواب هستند، انهایی که باز هم خواب می‌بینند، انهایی که خواب آمریکا را می‌بینند، خدا بیدارشان کند.

اولین خیریه سایبری  
مسالنه محور در ایران

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵ #  
۱۰۴۰۰۱۰۱۰۴۰

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

کماکان به وضع موجود خود راضی باشید، چون پیروزی ما آن بوده که جامعه به دست این اقلیت خشونت‌طلب نیفتاده است.

با این اوصاف نمی‌توان هیچ نقطه پایانی برای بازی رقیب‌هراسی دولت منصور شد، روحانی که گویا پیروزی مجددش با نفی دگری به‌جای اثبات خود به کاوش شیرین آمده است، قصد ادامه این بازی خطرناک را از حتی پس از انتخابات دارد اما اثرات ویرانگر این رویه بر ساحت جامعه و ترساندن «مردم از مردم» به‌جای مطالبه‌گر دانستن «مردم از دولت» را دیگر همانند تحریم، رکود و... نمی‌توان بر گردن پیشینیان انداخت. دولت نمی‌تواند پس از گذشت ۴ سال هنوز مردم را بترساند که یا من یا جنگ، یا من یا تحریم، یا من یا دیوار کشی پیاده‌رو! اما اگر هم تیم رسانه‌ای و محتوایی‌اش توانایی این کار را پس از این هم داشته باشند قطعاً آنچه دولت با آن مواجه خواهد شد، سرخوردگی عظیم اجتماعی خواهد بود که هر روز بیش از روز گذشته وضع موجود را تحمل می‌کند و به دنبال نخستین مجرا برای پمپاژ آن نسبت به عملاتش می‌گردد.

تجربه‌های تاریخی موجود از دولت‌هایی که سعی می‌کردند با تعریف «ضدقدرتی» خطرناک، مردم را از مطالبه‌گری نسبت به وضع غیرمطلوب‌شان منصرف کنند هیچگاه خوشایند و دارای سرانجامی نیک نبوده است. جامعه‌ای که مردمش عادت کنند در برابر همدیگر قرار گیرند و رای دیگری را مجبوری برای خشونت‌طلبی تعریف کنند، هیچگاه نمی‌تواند تن به چارچوبی قانونی دهد و شهروندانش به «حقوق شهروندی» یکدیگر اعتنا کنند؛ چه رسد که قدرت تمکین به نظرات دولت در آنها نهادینه شود. بدعتی که در انتخابات اخیر برای ترساندن مردم از مردم صورت گرفت شاید انقدر اعجاز‌گونه عمل کرد تا بتواند دولتی بی‌کارنامه را بار دیگر بر مسند ریاست بنشانند اما قطعاً اثرات نامطلوب اجتماعی این فوبیا را رقیب اگر متوقف نشود، همین دولت را هم قربانی بحران عدم انسجام اجتماعی خواهد کرد.

**گزارش**

ادامه از صفحه اول

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، اخیراً در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، در تذکری به رئیس‌جمهور و وزیر آموزش‌وپرورش گفته است: «متأسفانه گزارش‌هایی از شهرستان‌های مختلف به کمیسیون فرهنگی رسیده که بر اساس سند ۲۰۳۰ وزارت آموزش‌وپرورش، آموزش قرآن به بچه‌های زیر ۱۰ سال را ممنوع کرده است. آموزش‌وپرورش مقرر کرده از سال آینده، آموزش روانخوانی و حفظ قرآن در پیش‌دبستانی‌ها ممنوع شود و جلوی پیش‌دبستانی‌هایی را که آموزش می‌دهند بگیرند. این یکی از جنایات سند ۲۰۳۰ است». این اظهارات قطعاً نیاز به توضیح مقامات مسؤول در آموزش‌وپرورش دارد. ناگفته نماند براساس تعهدات سند آموزش ۲۰۳۰، ایران موظف است به صورت سالانه به کمیسیون ملی یونسکو گزارش پیشرفت کار بدهد! و این نهاد، اجازه دسترسی به اطلاعات آموزشی - تربیتی کشور را خواهد داشت.

آنچه در بالا آمد گوشه‌ای از نحوه تعامل دولت یازدهم با نهادهای به اصطلاح بین‌المللی را نشان می‌دهد. نهادهایی که به ادعای سند دکترین امنیت ملی آمریکا (منتشر شده در سال ۲۰۱۱) مستقیماً ذیل مرکز عملیات نظامی و غیرنظامی آمریکا تعریف شده‌اند. به واقع اگر زمانی در کشور، یک لانه جاسوسی و خرابکاری تسخیر شد، اکنون آن لانه به تعداد آژانس‌های سازمان ملل در کشور تکثیر شده است.

البته در این مجال نمی‌خواهیم به اهداف غرب در تحمیل اجرای این طرح‌ها بپردازیم، بلکه صرفاً می‌خواهیم به این سوال پاسخ دهیم: دولت به

**دولت ترس!**

تأثیری خطرناک بر بستر جامعه‌ای خواهد گذاشت که او را با ترساندن از مرگ به یک تب مرگبار راضی کرده‌اند.

رفتار هفته گذشته روحانی و نسبت خشونت‌طلبی دادن به رای «نه» ۴۰ درصد جامعه به او و دولتش، نشان از آن دارد قطار تدبیر حتی پس از انتخابات نیز به چیزی جز ترساندن مردم از رقبای برای سکوت نسبت به وضع غیرقابل تحمل‌شان امید ندارد. تعبیر میشل فوکونو نسبت به قدرت که آن را مانند هوابیمایی می‌داند که فقط در «واکنش» به هوا می‌تواند به کار خود ادامه دهد، بیش از هر چیز ذهن آدمی را یاد بازی خطرناک و البته نه چندان جدیدی می‌اندازد که روحانی برای ادامه حیات دولتش در پیش گرفته است. رئیس‌جمهوری که هنوز دو هفته از به قدرت رسیدن مجددش از طریق صندوق رای نگذشته طریقه بازی‌ای را در پیش گرفته که مربوط به حکومت‌های توتالیتر فاقد سیستم انتخاباتی است. فوکو در بررسی رفتار سیاسی استالین که توانسته بود همه مقاومت‌ها را سرکوب کند اما باز همیشه سخن از توطئه‌های خیالی علیه خود(همچون مساله توطئه پزشکان) می‌زد، مساله نیاز به «ضدقدرت» را برای در قدرت ماندن مطرح می‌کرد، چرا که اگر افکار عمومی وجود یک ضدقدرت (به مثابه وجود هوا برای پرواز هوابیما) را احساس نکند و از آن بیم نداشته باشد، نسبت به قدرت واکنش نشان می‌دهد؛ مساله دولت موجود همین‌گونه است، دولتی که حتی پس از فتح میدان انتخابات می‌خواهد بر رویه رقیب‌هراسی برای پاشیدن بنز ترس از رقبای فضای عمومی جامعه تأکید ورزد و بگوید ۴۰ درصد حامی خشونت و افراطی‌گری در جامعه منتظرند تا شما حمایت‌تان را از این دولت دریغ کنید.

رئیس‌جمهوری که پس از انتخاب مجدد بنا به وظایف مطرح شده‌اش در قانون اساسی و در عین حال حرفه‌ای‌گری در سیاست باید ساحت جامعه را از درصددی‌های انتخاباتی پاک کرده و اصل «یکی برای همه» را در پیش بگیرد، جنگ به رخسار جامعه می‌اندازد تا بگوید انتخابات تمام شده اما ۴۰ درصد به خشونت رای داده‌اند پس

**یادداشت امروز**

ادامه از صفحه اول

همین علت سبب شده بتوان در جامعه‌شناسی سیاسی انتخابات ایران همیشه آغاز همه دولت‌ها را با ماهیت سلبی آنها توضیح داد و سخن از «لیج سیاسی» علیه قدرت موجود به زبان آورد. تا به اینجا حسن روحانی و دولت هیچ سنت‌شنکشی‌ای نسبت به دولت‌های پیشین خود نداشته‌اند؛ روحانی نیز در سال ۹۲ صرفاً از آن جهت که توانست خود را دارای بیشترین زاویه با وضع موجود معرفی کند پیروز انتخابات شد اما آنچه در این میان نقض شد شیوه انتخاب مجدد دولت مستقر است. در همه ادوار هرچه دولت‌ها با ترساندن مردم از «دگری» شکل گرفته‌اند با اثبات «خود» مجدداً تداوم یافته‌اند و همین باعث شده بتوانیم از الگویی ثابت نسبت به دولت‌های جمهوری اسلامی سخن بگوییم که همیشه با «فتی» دیگران و رای سلبی ۴ سال به قدرت رسیده و میزانی از رضایت را ایجاد کردند و پس از آن نیز با «اثبات» مجدد خود در سایه رضایت ایجاد شده و رای ایجاد، اعتماد مردم را برای بار دوم نیز کسب کرده‌اند اما در انتخابات اخیر آنچه رخ داد تداوم دولت با سیاستی «سلبی‌تر» نسبت به رای ۴ سال قبل خود بود؛ به گونه‌ای که مردم با دولتی ره‌رو بودند که نه‌تنها مسؤولیت وضع موجود را به عهده نمی‌گرفت که حتی وعده‌های انتخاباتی‌ای که ما به ازی آنها رای کسب کرده بود نیز انکار می‌کرد اما در مقابل مدعی بود اگر نباید تحریم‌ها بر می‌گردد، جنگ و حمله نظامی رخ می‌دهد، در پیاده‌روها دیوار کشیده می‌شود، کنسرت‌ها لغو می‌شود، دخترها برای دانشگاه رفتن نیازمند گرفتن رضایت‌نامه از ولی‌شان می‌شوند و... مجموعه اینها همان چیزی بود که یکی از کاندیداهای رقیب روحانی را وادار به هشدار نسبت به او در «قیب‌هراسی» برای فرار از پاسخگویی برابر افکار عمومی کرد. رویه در پیش گرفته شده توسط حسن روحانی و اطرافیانش برای راضی نگه‌داشتن مردم نسبت به آنچه «هست» در برابر آنچه «باید» ایجاد می‌کردند هرچند توانست مقدمات رای‌آوری مجدد او را فراهم کند اما قطعاً

تهدید تولید ملی

0 107354 683291

خرید کالای خارجی!